

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่...อว.8718.1/..... ลงวันที่.....19 ตุลาคม 2565.....
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน.....10..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 โครงการบริการวิชาการ : เสริมศักยภาพด้านการดูแลบุคคลที่มีความต้องการพิเศษ
 สำหรับครูและบุคลากรทางการศึกษา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	แฟ้มกระดุม A4	55	ชิ้น	20.00	1,100.00
2	ปากกา	55	ด้าม	12.00	660.00
3	เชือกป่าน	6	ม้วน	60.00	360.00
4	เทปโฟม 2 หน้า	2	ม้วน	189.00	378.00
5	การดาชไน้ตกาในตัว	3	แพ็ค	170.00	510.00
6	ปากกาเมจิ 12 สี	5	ชุด	156.00	780.00
7	ปากกาเขียนซีดี	5	แท่ง	26.00	130.00
8	ถ่านอัลคาไลน์ AA	3	แพ็ค	169.00	507.00
9	กรรไกร	3	อัน	79.00	237.00
10	กระดาชกาวย่น	5	ม้วน	59.00	295.00
					-
(ตัวอักษร)				มูลค่าก่อนภาษี	4,632.71
(สีพันเก้าร้อยห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	324.29
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,957.00



(นางศิริศศิธร กัญโส)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ